
ミニ・スポーツ走行 2014 / 4 / 29 10:25

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 20 久保寺 功 ｱﾚｯｸｽ ﾌﾞﾗｻﾞｰｽﾞ 1'14.592 16 / 19 98.697
2 8 吉川 淳 1'15.755 11 / 20 1.163 97.182
3 9 Butch 藤野 年一 REPSOL BENCH 1'16.493 12 / 14 1.901 96.244
4 18 橋本 拓歩 たくほ 1'17.102 6 / 20 2.510 95.484
5 14 飯野 泰徳 1'17.483 11 / 20 2.891 95.014
6 25 西浦 亨 1'17.923 19 / 19 3.331 94.478
7 5 西村 義継 1'19.600 18 / 19 5.008 92.487
8 3 澤田 竜太 1'19.809 12 / 20 5.217 92.245
9 19 大馬 茂美 FUJIKAW ﾚｰｼﾝｸﾞ 初潮 1'20.952 13 / 19 6.360 90.943
10 22 山﨑 遊 ﾊﾞﾘｰｶﾞﾚｰｼﾞ1300ﾐﾆ 1'21.992 15 / 17 7.400 89.789
11 10 室橋 健二 1'22.620 9 / 19 8.028 89.107
12 17 久保田 典充 ﾊﾟﾝﾀﾞ ﾐﾆ 1'22.933 17 / 19 8.341 88.770
13 7 岩下 誠司 1'23.077 17 / 19 8.485 88.617
14 6 鈴木 裕介 ﾐﾆﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟ 1'23.083 12 / 19 8.491 88.610
15 1 宮口 雄太 1'23.759 9 / 17 9.167 87.895
16 23 太田 純司 1'23.870 15 / 18 9.278 87.779
17 24 小沼 賢恭 1'25.945 7 / 18 11.353 85.659
18 12 高橋 義和 1'26.607 12 / 18 12.015 85.005
19 11 藤田 潤一 Team charge 1'31.440 2 / 13 16.848 80.512
20 16 内田 英伯 ﾑﾌﾌ研究所 博士 1'32.443 8 / 17 17.851 79.638
21 21 仲村 知恭 ﾘﾄﾙ ﾐﾆ 1'33.944 12 / 17 19.352 78.366
22 2 安井 新 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ!! 1'37.719 6 / 12 23.127 75.338

15 安東 克朗 History 出走せず

Ave.
Km/hPos No Name CarName Lap GapBest Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2014 / 4 / 29 8:30

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1'19.500 8 / 11 92.604
2 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 1'20.131 4 / 11 0.631 91.875
3 110 阪口 俊彦 GAREGE MORRIS RACING 1'20.876 6 / 11 1.376 91.028
4 177 木村 博之 VALTAIN 998 1'20.967 8 / 10 1.467 90.926
5 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅰ 1'20.990 4 / 7 1.490 90.900
6 102 藤崎 直人 Leaf Sports 1'21.157 8 / 10 1.657 90.713
7 42 山本茂彦/長屋和幸 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ﾐﾆ 1'21.205 7 / 9 1.705 90.659
8 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1'21.459 5 / 11 1.959 90.377
9 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1'21.827 9 / 11 2.327 89.970
10 232 糸井さおり/阿久津隆 LIBERTY 998-ⅢAﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 1'22.074 3 / 7 2.574 89.700
11 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校TDMC 1'22.151 10 / 11 2.651 89.615
12 100 富山幸吉/本間宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 1'22.396 9 / 10 2.896 89.349
13 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 1'22.861 6 / 9 3.361 88.848
14 160 斎藤秀幸/遠藤竜也 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｴﾝﾄﾞｳ RT 1'22.984 10 / 11 3.484 88.716
15 77 仮屋 惠太 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998C Jp. With RAC.S 1'23.348 6 / 11 3.848 88.328
16 169 氣谷 貴吏 MINI SPRITE 1000 1'23.451 6 / 11 3.951 88.219
17 129 秋山 達己 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ号 1'23.492 10 / 11 3.992 88.176
18 105 矢島 洋一 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'23.605 3 / 11 4.105 88.057
19 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅱ 1'24.755 10 / 10 5.255 86.862
20 120 安井 新 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ!! 1'27.180 10 / 10 7.680 84.446

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Name CarName

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2014 / 4 / 29 11:00

決勝ヒート1結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'07.044 1'19.701 9 / 12 91.355
2 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'08.126 1.082 1'19.865 8 / 12 91.253
3 177 木村 博之 VALTAIN 998 12 16'19.143 12.099 1'20.373 3 / 12 90.226
4 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅰ 12 16'19.276 12.232 1'20.254 3 / 12 90.214
5 110 阪口 俊彦 GAREGE MORRIS RACING 12 16'24.682 17.638 1'20.590 3 / 12 89.718
6 42 山本茂彦/長屋和幸 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ﾐﾆ 12 16'26.357 19.313 1'20.470 9 / 12 89.566
7 102 藤崎 直人 Leaf Sports 12 16'27.062 20.018 1'20.934 2 / 12 89.502
8 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 12 16'31.452 24.408 1'21.382 3 / 12 89.106
9 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 12 16'36.523 29.479 1'21.977 5 / 12 88.652
10 232 糸井さおり/阿久津隆 LIBERTY 998-ⅢAﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 12 16'36.874 29.830 1'21.825 4 / 12 88.621
11 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 12 16'46.087 39.043 1'22.397 2 / 12 87.810
12 169 氣谷 貴吏 MINI SPRITE 1000 12 16'46.354 39.310 1'22.056 3 / 12 87.786
13 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校TDMC 12 16'46.546 39.502 1'22.377 8 / 12 87.769
14 105 矢島 洋一 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'50.795 43.751 1'22.515 7 / 12 87.401
15 129 秋山 達己 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ号 12 16'50.795 43.751 1'22.369 6 / 12 87.401
16 160 斎藤秀幸/遠藤竜也 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｴﾝﾄﾞｳ RT 12 16'52.003 44.959 1'22.615 11 / 12 87.296
17 77 仮屋 惠太 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998C Jp. With RAC.S 12 17'12.385 1'05.341 1'24.573 4 / 12 85.573
18 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅱ 12 17'22.275 1'15.231 1'23.994 5 / 12 84.761
19 100 富山幸吉/本間宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ 11 16'05.421 1Lap 1'21.734 2 / 11 83.883
20 120 安井 新 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ!! 10 16'10.324 2Laps 1'34.323 2 / 10 75.872

Fastest Lap

1'19.701 (9 / 12) 92.370 km/h 2 小林 澄雄 / ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

Best TimeCarNamePos No Name Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MOTUL 998 Challenge 2014 / 4 / 29 13:00

決勝ヒート２結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 2 小林 澄雄 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'14.781 1'19.939 11 / 12 90.630
2 12 濱野 孝幸 ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ 12 16'15.733 0.952 1'20.031 11 / 12 90.541
3 177 木村 博之 VALTAIN 998 12 16'15.900 1.119 1'19.951 11 / 12 90.526
4 122 山家 茂夫 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅰ 12 16'25.144 10.363 1'20.806 5 / 12 89.676
5 232 糸井さおり/阿久津隆 LIBERTY 998-ⅢAﾚｰｼﾝｸﾞ(事) 12 16'27.157 12.376 1'20.860 4 / 12 89.493
6 110 阪口 俊彦 GAREGE MORRIS RACING 12 16'29.917 15.136 1'21.190 4 / 12 89.244
7 42 山本茂彦/長屋和幸 BKM ﾌﾞﾗﾝｽﾞﾊｯﾁ ﾐﾆ 12 16'37.779 22.998 1'21.375 8 / 12 88.541
8 169 氣谷 貴吏 MINI SPRITE 1000 12 16'39.960 25.179 1'22.139 8 / 12 88.348
9 194 河部 裕 ﾛｹｯﾄ 1号 12 16'44.408 29.627 1'22.414 8 / 12 87.956
10 160 斎藤秀幸/遠藤竜也 ｶﾞﾚｰｼﾞ ｴﾝﾄﾞｳ RT 12 16'45.280 30.499 1'21.458 12 / 12 87.880
11 129 秋山 達己 ﾓｰﾘｽﾌｧﾐﾘｰ号 12 16'53.172 38.391 1'22.126 8 / 12 87.195
12 105 矢島 洋一 ﾋﾟｯﾄﾊｳｽ ﾚｰｼﾝｸﾞ 12 17'06.154 51.373 1'23.396 4 / 12 86.092
13 77 仮屋 惠太 TCﾊﾟｯﾄﾞ C998C Jp. With RAC.S 12 17'16.880 1'02.099 1'24.810 12 / 12 85.202
14 198 福井 昭彦 ﾗｲｼﾞﾝｸﾞ Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 998-Ⅱ 12 17'31.476 1'16.695 1'25.630 5 / 12 84.019
15 102 藤崎 直人 Leaf Sports 11 15'12.135 1Lap 1'21.564 3 / 11 88.783
16 120 安井 新 A&T ﾚｰｼﾝｸﾞ!! 11 16'19.584 1Lap 1'27.178 10 / 11 82.670
17 78 島 忠徳 東京ﾃﾞｻﾞｲﾝ専門学校TDMC 10 14'06.113 2Laps 1'22.113 10 / 10 87.010
18 127 内田 弘之 LIBERTY 998-Ⅰ 1 1'33.153 11Laps 1'33.153 1 / 1 79.031
19 128 高島 秀夫 LIBERTY 998-Ⅱ 1 1'34.719 11Laps 1'34.719 1 / 1 77.725

100 富山幸吉/本間宗久 ｴｽﾌﾟﾘ&ｵﾗﾝｼﾞｰﾉ スタート出来ず

Fastest Lap

1'19.939 (11 / 12) 92.095 km/h 2 小林 澄雄 / ﾊﾔｼﾀｲﾔﾚｰｼﾝｸﾞ

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリックカー 2014 / 4 / 29 8:45

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 Chevron B15 1'00.492 5 / 7 121.702
2 58 Ⅱ 1 築山 健治 Lotus 51A 1'06.254 10 / 12 5.762 111.118
3 10 Ⅲ 2 大平 哲之 Brabham BT-16 1'06.505 9 / 12 6.013 110.698
4 2 Ⅱ 2 鈴木 健二 Brabham BT 16 1'06.920 12 / 12 6.428 110.012
5 82 Ⅲ 3 吉川 秀夫 Brabham BT-21 1'07.232 3 / 10 6.740 109.501
6 61 Ⅱ 3 近藤 基康 Lotus 61 1'07.363 7 / 11 6.871 109.288
7 39 Ⅲ 4 中里 茂雄 Brabham BT-21 1'07.388 12 / 12 6.896 109.248
8 5 Ⅲ 5 関口 好夫 Lotus 41 1'08.145 12 / 12 7.653 108.034
9 8 Ⅱ 4 関谷 栄規 Tecno FF 1'08.207 12 / 13 7.715 107.936
10 19 Ⅱ 5 横田 典義 Winkelmann WDF-1 1'08.225 6 / 11 7.733 107.908
11 4 Ⅱ 6 河西 修二 Merlyn MK11A 1'08.452 11 / 12 7.960 107.550
12 83 Ⅱ 7 林 偉明 Titan MK6 1'08.693 10 / 12 8.201 107.172
13 41 Ⅰ 1 杉田 正文 Lotus 41 ﾎﾝﾀﾞ 1'08.871 11 / 11 8.379 106.896
14 37 Ⅱ 8 河合 道郎 Lotus 51A FF 1'09.346 9 / 12 8.854 106.163
15 71 Ⅱ 9 福永 京一 Merlyn MK17 1'09.691 12 / 12 9.199 105.638
16 73 Ⅱ 10 真北 貴史 Titan MK4 1'09.852 12 / 12 9.360 105.394
17 29 Ⅲ 6 山本 雅明 Lotus 59 1'09.917 12 / 12 9.425 105.296
18 11 Ⅲ 7 三枝 佳五 Lotus 41 1'10.233 9 / 9 9.741 104.823
19 125 Ⅱ 11 長久保 修一郎 ﾛｰﾗ T200 1'11.107 3 / 12 10.615 103.534
20 72 Ⅱ 12 中島 直樹 Lotus 51 ﾌｫｰﾐｭﾗｰｰﾌｫｰﾄﾞ 1'11.264 2 / 4 10.772 103.306
21 9 Ⅱ 13 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾝ MK12 1'12.427 10 / 11 11.935 101.647
22 35 Ⅲ 8 伊藤 喜代志 Lotus 51A 1'12.473 8 / 12 11.981 101.583
23 59 Ⅱ 14 並木 重和 Merlyn MK11a 1'13.151 4 / 11 12.659 100.641
24 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 Lotus 31 1'15.618 10 / 11 15.126 97.358
25 66 Ⅰ 3 永田 雄一 Lotus(F3) 41 1'15.933 10 / 10 15.441 96.954
26 1 Ⅱ 15 小柴 誠一 Lotus 51C 1'17.375 9 / 11 16.883 95.147
27 16 Ⅲ 9 久保田 裕介 Lotus 35B 1'21.587 3 / 4 21.095 90.235
28 69 Ⅲ 10 内野 徳昭 Brabham BT-21 1'22.696 10 / 10 22.204 89.025

12 Ⅱ 松野 到 Lotus 51 出走せず

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap GapBest Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



フォーミュラヒストリックカー 2014 / 4 / 29 11:35

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 17 Ⅲ 1 白井 栄二 Chevron B15 12 13'05.247 1'03.068 10 / 12 112.505
2 10 Ⅲ 2 大平 哲之 Brabham BT-16 12 13'47.595 42.348 1'06.536 2 / 12 106.748
3 82 Ⅲ 3 吉川 秀夫 Brabham BT-21 12 13'52.266 47.019 1'08.019 2 / 12 106.149
4 8 Ⅱ 1 関谷 栄規 Tecno FF 12 14'00.396 55.149 1'07.273 12 / 12 105.122
5 58 Ⅱ 2 築山 健治 Lotus 51A 12 14'00.939 55.692 1'07.816 12 / 12 105.054
6 83 Ⅱ 3 林 偉明 Titan MK6 12 14'01.329 56.082 1'07.762 11 / 12 105.005
7 5 Ⅲ 4 関口 好夫 Lotus 41 12 14'07.718 1'02.471 1'08.075 11 / 12 104.214
8 39 Ⅲ 5 中里 茂雄 Brabham BT-21 12 14'08.883 1'03.636 1'08.732 11 / 12 104.071
9 61 Ⅱ 4 近藤 基康 Lotus 61 12 14'09.554 1'04.307 1'08.635 12 / 12 103.989
10 37 Ⅱ 5 河合 道郎 Lotus 51A FF 12 14'10.500 1'05.253 1'08.699 8 / 12 103.873
11 4 Ⅱ 6 河西 修二 Merlyn MK11A 12 14'10.675 1'05.428 1'08.786 11 / 12 103.852
12 19 Ⅱ 7 横田 典義 Winkelmann WDF-1 12 14'11.511 1'06.264 1'09.035 12 / 12 103.750
13 73 Ⅱ 8 真北 貴史 Titan MK4 11 13'18.660 1Lap 1'10.906 11 / 11 101.397
14 35 Ⅲ 6 伊藤 喜代志 Lotus 51A 11 13'31.771 1Lap 1'09.631 11 / 11 99.760
15 9 Ⅱ 9 安室 良平 ﾌｫｰｽｸﾞﾘｰﾝ MK12 11 13'33.783 1Lap 1'11.742 9 / 11 99.513
16 71 Ⅱ 10 福永 京一 Merlyn MK17 11 13'35.703 1Lap 1'11.428 11 / 11 99.279
17 125 Ⅱ 11 長久保 修一郎 ﾛｰﾗ T200 11 13'43.234 1Lap 1'11.915 11 / 11 98.371
18 59 Ⅱ 12 並木 重和 Merlyn MK11a 11 13'46.998 1Lap 1'11.965 11 / 11 97.923
19 66 Ⅰ 1 永田 雄一 Lotus(F3) 41 10 13'10.593 2Laps 1'16.473 4 / 10 93.120
20 31 Ⅰ 2 梅田 尚志 Lotus 31 10 13'15.960 2Laps 1'15.303 9 / 10 92.492
21 69 Ⅲ 7 内野 徳昭 Brabham BT-21 10 13'53.671 2Laps 1'19.957 2 / 10 88.308
22 11 Ⅲ 8 三枝 佳五 Lotus 41 7 9'14.336 5Laps 1'09.442 5 / 7 92.965
23 1 Ⅱ 13 小柴 誠一 Lotus 51C 2 2'49.979 10Laps 1'18.033 2 / 2 86.622
24 41 Ⅰ 3 杉田 正文 Lotus 41 ﾎﾝﾀﾞ 2 3'14.562 10Laps 1'34.070 2 / 2 75.678
25 2 Ⅱ 14 鈴木 健二 Brabham BT 16 1 1'20.774 11Laps 1'20.774 1 / 1 91.143

29 Ⅲ 山本 雅明 Lotus 59 スタート出来ず
72 Ⅱ 中島 直樹 Lotus 51 ﾌｫｰﾐｭﾗｰｰﾌｫｰﾄﾞ スタート出来ず
16 Ⅲ 久保田 裕介 Lotus 35B スタート出来ず

Fastest Lap

Ⅲ 1'03.068 (10 / 12) 116.731 km/h 17 白井 栄二 / Chevron B15
Ⅱ 1'07.273 (12 / 12) 109.435 km/h 8 関谷 栄規 / Tecno FF
Ⅰ 1'15.303 (9 / 10) 97.765 km/h 31 梅田 尚志 / Lotus 31

Gap Best TimePos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap LapTotal Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2014 / 4 / 29 9:05

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 19 T2 1 関 彰太 MINNIE-ｼｮｳﾀ 1'06.700 7 / 8 110.375
2 46 T3 1 金蔵 省二 Super CANTIC sprint 1'06.797 9 / 11 0.097 110.215
3 77 T3 2 野沢 賢司 SPR ﾐﾆ 1'09.113 9 / 10 2.413 106.521
4 98 T2 2 中村 恭兵 1'09.309 4 / 10 2.609 106.220
5 44 T3 3 小泉 安男 SPR ﾐﾆ 1'10.609 5 / 11 3.909 104.264
6 12 T2 3 和田 泰道 ｺﾓﾘﾘﾋﾟｯﾄﾊｳｽ13T 1'10.655 9 / 12 3.955 104.196
7 96 T2 4 新井 康彦 Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 1'13.856 6 / 7 7.156 99.680
8 21 T2 5 荒井 徹治 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 1'14.819 12 / 12 8.119 98.397
9 30 T2 6 鈴木 隆 CBRT 1'16.690 10 / 12 9.990 95.997
10 95 T4 1 関 一美 MINNIE BOSS 1'18.906 2 / 3 12.206 93.301

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap GapBest Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



MINIｽﾌﾟﾘﾝﾄﾁｭｰﾆﾝｸﾞ1300T 2014 / 4 / 29 12:10

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 19 T2 1 関 彰太 MINNIE-ｼｮｳﾀ 12 13'42.066 1'06.864 4 / 12 107.466
2 46 T3 1 金蔵 省二 Super CANTIC sprint 12 13'42.859 0.793 1'06.860 5 / 12 107.362
3 77 T3 2 野沢 賢司 SPR ﾐﾆ 12 14'34.891 52.825 1'08.334 2 / 12 100.977
4 98 T2 2 中村 恭兵 12 14'41.199 59.133 1'10.039 3 / 12 100.254
5 44 T3 3 小泉 安男 SPR ﾐﾆ 12 15'00.256 1'18.190 1'10.896 3 / 12 98.132
6 12 T2 3 和田 泰道 ｺﾓﾘﾘﾋﾟｯﾄﾊｳｽ13T 11 13'50.686 1Lap 1'10.816 4 / 11 97.488
7 96 T2 4 新井 康彦 Aﾚｰｼﾝｸﾞ事業部 11 14'14.586 1Lap 1'14.220 5 / 11 94.762
8 21 T2 5 荒井 徹治 ﾐﾆｰ･ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭｶｰｽﾞ 11 14'21.820 1Lap 1'14.823 3 / 11 93.966
9 95 T4 1 関 一美 MINNIE BOSS 5 5'48.210 7Laps 1'07.026 5 / 5 105.712
10 30 T2 6 鈴木 隆 CBRT 4 5'22.944 8Laps 1'16.680 4 / 4 91.186

Fastest Lap

T2 1'06.864 (4 / 12) 110.104 km/h 19 関 彰太 / MINNIE-ｼｮｳﾀ
T3 1'06.860 (5 / 12) 110.111 km/h 46 金蔵 省二 / Super CANTIC sprint
T4 1'07.026 (5 / 5) 109.838 km/h 95 関 一美 / MINNIE BOSS

Gap Best TimePos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap LapTotal Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１Ｃｕｐ 2014 / 4 / 29 9:30

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 3 E1 1 若林 勝弘 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ211 1'02.157 3 / 8 118.442
2 18 E1 2 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S 1'02.447 4 / 9 0.290 117.892
3 73 E2 1 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing 1'04.346 6 / 9 2.189 114.413
4 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 1'04.597 6 / 10 2.440 113.968
5 33 E2 2 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 1'05.383 6 / 13 3.226 112.598
6 97 E1 4 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ 1'05.525 11 / 13 3.368 112.354
7 5 E2 3 内藤 大輔 HJR次元号 1'05.542 8 / 9 3.385 112.325
8 55 E2 4 勅使河原 誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ 1'05.784 3 / 8 3.627 111.912
9 14 E2 5 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 1'06.583 5 / 10 4.426 110.569
10 20 E1 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 1'06.847 5 / 12 4.690 110.132
11 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ 1'07.064 13 / 13 4.907 109.776
12 30 E3 2 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 1'07.194 4 / 8 5.037 109.563
13 66 E3 3 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! 1'07.289 5 / 11 5.132 109.409
14 65 E3 4 堀内 康弘 HJR HORI☆号 1'07.382 7 / 11 5.225 109.258
15 76 E3 5 横川 和祐 GoodSpeed湘南ELISE S 1'07.504 5 / 10 5.347 109.060
16 4 入門 1 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 1'07.653 12 / 12 5.496 108.820
17 48 E3 6 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI 1'07.881 11 / 13 5.724 108.455
18 17 E3 7 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD 1'08.025 10 / 13 5.868 108.225
19 31 E3 8 武田 康博 HJR 玉虫色号 1'08.320 6 / 13 6.163 107.758
20 19 E1 6 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ 1'08.391 12 / 12 6.234 107.646
21 57 E3 9 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ 1'08.751 8 / 13 6.594 107.082
22 32 入門 2 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R 1'08.813 5 / 12 6.656 106.986
23 84 E3 10 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS 1'08.822 3 / 9 6.665 106.972
24 100 E2 6 田口 卓 北関東GTI☆SGR号 1'09.033 12 / 12 6.876 106.645
25 89 E3 11 伊藤 博 HRSｴﾘｰｾﾞS 1'09.103 9 / 12 6.946 106.537
26 28 E2 7 安東 幸治 CHARGE SBｴﾘｰｾﾞ111改 1'09.186 3 / 3 7.029 106.409
27 320 入門 3 望月 泰夫 IN-UP ﾄﾞﾗｺﾞﾝ111S 1'09.679 11 / 11 7.522 105.656
28 36 E3 12 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 1'09.778 4 / 12 7.621 105.506
29 43 E3 13 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS 1'10.619 9 / 12 8.462 104.250

53 E1 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 計測出来ず

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap GapBest Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１Ｃｕｐ 2014 / 4 / 29 13:30

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 18 E1 1 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S 12 12'47.029 1'02.910 2 / 12 115.177
2 3 E1 2 若林 勝弘 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ211 12 12'52.525 5.496 1'02.834 4 / 12 114.357
3 44 E1 3 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 12 13'08.904 21.875 1'04.592 2 / 12 111.983
4 73 E2 1 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing 12 13'09.113 22.084 1'04.888 7 / 12 111.954
5 33 E2 2 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 12 13'19.771 32.742 1'05.630 8 / 12 110.462
6 5 E2 3 内藤 大輔 HJR次元号 12 13'22.018 34.989 1'05.744 3 / 12 110.152
7 97 E1 4 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ 12 13'29.190 42.161 1'06.210 9 / 12 109.176
8 55 E2 4 勅使河原 誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ 12 13'29.986 42.957 1'06.108 9 / 12 109.069
9 14 E2 5 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 12 13'44.622 57.593 1'07.246 3 / 12 107.133
10 52 E3 1 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ 12 13'50.243 1'03.214 1'08.053 8 / 12 106.407
11 20 E1 5 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 12 13'51.310 1'04.281 1'07.250 12 / 12 106.271
12 66 E3 2 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! 12 13'53.300 1'06.271 1'07.870 8 / 12 106.017
13 30 E3 3 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 11 12'46.507 1Lap 1'08.627 10 / 11 105.651
14 65 E3 4 堀内 康弘 HJR HORI☆号 11 12'47.317 1Lap 1'08.459 9 / 11 105.539
15 76 E3 5 横川 和祐 GoodSpeed湘南ELISE S 11 12'47.667 1Lap 1'08.142 4 / 11 105.491
16 19 E1 6 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ 11 12'56.943 1Lap 1'08.665 3 / 11 104.232
17 48 E3 6 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI 11 12'59.337 1Lap 1'09.083 8 / 11 103.911
18 31 E3 7 武田 康博 HJR 玉虫色号 11 13'00.560 1Lap 1'08.516 11 / 11 103.749
19 84 E3 8 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS 11 13'05.342 1Lap 1'08.366 11 / 11 103.117
20 17 E3 9 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD 11 13'08.322 1Lap 1'09.925 11 / 11 102.727
21 57 E3 10 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ 11 13'09.113 1Lap 1'09.360 10 / 11 102.624
22 4 入門 1 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 11 13'14.730 1Lap 1'09.674 4 / 11 101.899
23 36 E3 11 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 11 13'21.356 1Lap 1'11.028 6 / 11 101.056
24 43 E3 12 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS 11 13'25.553 1Lap 1'10.692 4 / 11 100.530
25 100 E2 6 田口 卓 北関東GTI☆SGR号 11 13'25.991 1Lap 1'10.781 3 / 11 100.475
26 89 E3 13 伊藤 博 HRSｴﾘｰｾﾞS 11 13'26.330 1Lap 1'10.386 4 / 11 100.433
27 32 入門 2 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R 11 13'28.559 1Lap 1'10.282 11 / 11 100.156
28 320 入門 3 望月 泰夫 IN-UP ﾄﾞﾗｺﾞﾝ111S 11 13'40.447 1Lap 1'11.904 5 / 11 98.705

28 E2 安東 幸治 CHARGE SBｴﾘｰｾﾞ111改 スタート出来ず
53 E1 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 スタート出来ず

Fastest Lap

E1 1'02.834 (4 / 12) 117.166 km/h 3 若林 勝弘 / ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ211
E2 1'04.888 (7 / 12) 113.457 km/h 73 早川 宏 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing
E3 1'07.870 (8 / 12) 108.472 km/h 66 町田 城司 / 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号!
入門 1'09.674 (4 / 11) 105.664 km/h 4 御須 直樹 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号

Gap Best TimePos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap LapTotal Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｌｏｔｕｓ１１１Ｃｕｐ 2014 / 4 / 29 13:30

クラス別決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

E1 Start Time :13:10'03    Finish Time :13:22'50.029 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 18 井土 智洋 OUTER PLUS☆TiRACING☆ELISE S 12 12'47.029 1'02.910 2 / 12 115.177
2 3 若林 勝弘 ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ211 12 12'52.525 5.496 1'02.834 4 / 12 114.357
3 44 阿部 正樹 北関東GTI☆ｵﾆｷｽ小山☆ﾓﾀﾗﾝⅡ号 12 13'08.904 21.875 1'04.592 2 / 12 111.983
4 97 岩田 護 BSKがんｴｸｼｰｼﾞ 12 13'29.190 42.161 1'06.210 9 / 12 109.176
5 20 高梨 剛 ｴﾘｰｾﾞSC2011 12 13'51.310 1'04.281 1'07.250 12 / 12 106.271
6 19 茂木 祐一 HMCS白ｴﾘ 11 12'56.943 1Lap 1'08.665 3 / 11 104.232

53 間嶋 廣志 rd白ｴｸ号 スタート出来ず

E2 Start Time :13:10'03    Finish Time :13:23'12.113 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 73 早川 宏 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing 12 13'09.113 1'04.888 7 / 12 111.954
2 33 野崎 久充 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞ ﾚｯﾄﾞｿﾞﾝﾋﾞ号 12 13'19.771 10.658 1'05.630 8 / 12 110.462
3 5 内藤 大輔 HJR次元号 12 13'22.018 12.905 1'05.744 3 / 12 110.152
4 55 勅使河原 誠 SuperOHLINS☆STSｴﾘｰｾﾞ 12 13'29.986 20.873 1'06.108 9 / 12 109.069
5 14 小平 孝昌 北関東GTI☆赤い彗星号 12 13'44.622 35.509 1'07.246 3 / 12 107.133
6 100 田口 卓 北関東GTI☆SGR号 11 13'25.991 1Lap 1'10.781 3 / 11 100.475

28 安東 幸治 CHARGE SBｴﾘｰｾﾞ111改 スタート出来ず

E3 Start Time :13:10'03    Finish Time :13:23'53.243 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 52 八幡 毅 WAKOｶﾞｰﾃﾞﾝｴﾘｰｾﾞ 12 13'50.243 1'08.053 8 / 12 106.407
2 66 町田 城司 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号! 12 13'53.300 3.057 1'07.870 8 / 12 106.017
3 30 内山 利行 北関東GTI☆黄色ｳｯﾁｰ号 11 12'46.507 1Lap 1'08.627 10 / 11 105.651
4 65 堀内 康弘 HJR HORI☆号 11 12'47.317 1Lap 1'08.459 9 / 11 105.539
5 76 横川 和祐 GoodSpeed湘南ELISE S 11 12'47.667 1Lap 1'08.142 4 / 11 105.491
6 48 小島 次郎 OUTER.PLUS Jako☆北関東GTI 11 12'59.337 1Lap 1'09.083 8 / 11 103.911
7 31 武田 康博 HJR 玉虫色号 11 13'00.560 1Lap 1'08.516 11 / 11 103.749
8 84 笹倉 邦義 outerplus&TiR ささｴﾘｰｾﾞS 11 13'05.342 1Lap 1'08.366 11 / 11 103.117
9 17 星野 忠史 北関東GTI☆hoshi☆111STD 11 13'08.322 1Lap 1'09.925 11 / 11 102.727
10 57 橋野 善光 ﾜｺｰｶﾞｰﾃﾞﾝﾊｯｼｰｴﾘｰｾﾞ 11 13'09.113 1Lap 1'09.360 10 / 11 102.624
11 36 内堀 毅 ﾀｹﾎﾟﾝ36 11 13'21.356 1Lap 1'11.028 6 / 11 101.056
12 43 清水 健作 YSCｴﾘｰｾﾞS 11 13'25.553 1Lap 1'10.692 4 / 11 100.530
13 89 伊藤 博 HRSｴﾘｰｾﾞS 11 13'26.330 1Lap 1'10.386 4 / 11 100.433

入門 Start Time :13:10'03    Finish Time :13:23'17.730 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 4 御須 直樹 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号 11 13'14.730 1'09.674 4 / 11 101.899
2 32 古川 和彦 IN-UPﾄﾞﾗｺﾞﾝ111R 11 13'28.559 13.829 1'10.282 11 / 11 100.156
3 320 望月 泰夫 IN-UP ﾄﾞﾗｺﾞﾝ111S 11 13'40.447 25.717 1'11.904 5 / 11 98.705

Fastest Lap

E1 1'02.834 (4 / 12) 117.166 km/h 3 若林 勝弘 / ｱﾘｺﾚｰｼﾝｸﾞ211
E2 1'04.888 (7 / 12) 113.457 km/h 73 早川 宏 / 世田谷ﾓﾝｷｰｽﾞEnthusiast Racing
E3 1'07.870 (8 / 12) 108.472 km/h 66 町田 城司 / 北関東GTI☆S2･STD☆まっちｰ号!
入門 1'09.674 (4 / 11) 105.664 km/h 4 御須 直樹 / ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽ☆TiR☆PP号

Pos No Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best Time

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース キャリブレーション 2014 / 4 / 29 9:50

結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 36 1300T 1 斉藤/金蔵/矢内 Super CANTIC 1'10.653 8 / 13 104.199
2 66 1300T 2 松本(雅)/松本(遼) MRM 66 mini 1'10.994 11 / 13 0.341 103.699
3 6 1300T 3 石川/松本 石川工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 1'12.103 6 / 10 1.450 102.104
4 54 1300T 4 岡本/藤田/志村 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'12.203 13 / 13 1.550 101.963
5 39 1300T 5 片倉/柳/鈴木 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 1'12.615 4 / 6 1.962 101.384
6 87 1300T 6 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 1'12.866 9 / 11 2.213 101.035
7 73 1300T 7 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀ ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ 1'14.426 11 / 11 3.773 98.917
8 52 1300T 8 笠井/箱田/柳 Brook Runs Racing 1'14.924 11 / 11 4.271 98.260
9 21 1300T 9 山越/諸岡/伊藤 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｽﾄ 1'16.450 3 / 11 5.797 96.298
10 997 1300LT 1 高田/大川/松崎/神尾 Morris Family  RYOTA- Go 1'16.596 11 / 13 5.943 96.115
11 145 1000T 1 藤野/甘粕/髙橋 REPSOL BENCH 1'17.030 7 / 8 6.377 95.573
12 31 1300T 10 有井/早坂/根本 REVﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ｹﾛﾖﾝ号 1'17.197 11 / 11 6.544 95.366
13 94 1000T 2 芦川(純)/芦川(雄)/芦川(厚) ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ ｷｯｽﾞ 1'17.675 10 / 10 7.022 94.780
14 44 1300N 1 阿部/椎名/阪口 Oily Boys 1'18.590 9 / 9 7.937 93.676
15 22 1000T 3 高野/坂本/宮田 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1'18.699 10 / 12 8.046 93.546
16 166 1300N 2 沼野井/山根 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 1'20.448 3 / 13 9.795 91.513
17 37 1.3LT 1 入川/黒木 ACCR ALL JAPAN 1'21.050 10 / 11 10.397 90.833
18 51 1000N 1 後藤/勝又 ｹﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾚ-ｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1'24.853 5 / 7 14.200 86.762
19 193 1300N 3 降矢/星/松崎 ﾁｰﾑ暗黒ｺﾞﾘﾗﾚｰｼﾝｸﾞ 1'27.595 6 / 12 16.942 84.046
20 194 1000N 2 河部/藤田/加世田 ﾁｰﾑ ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ 1'29.282 8 / 10 18.629 82.458

171 1300N 中島/三上/江川 ｴｶﾞﾜﾚｼﾝｸﾞ 計測出来ず
119 1300N 若山/奥山/奥村 STREET MINI 編集部 出走せず

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hName Lap GapBest TimeCarName

22nd Japan Mini day in Tsukuba 
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＩＮＩ１００マイル耐久レース 2014 / 4 / 29 16:25

決勝結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 39 1300T 1 片倉/柳/鈴木 ｷｯｽﾞｶﾝﾊﾟﾆｰRT 80 1:43'38.913 1'10.759 80 / 80 94.705
2 36 1300T 2 斉藤/金蔵/矢内 Super CANTIC 80 1:43'45.421 6.508 1'10.248 79 / 80 94.606
3 6 1300T 3 石川/松本 石川工業ﾚｰｼﾝｸﾞ 80 1:43'53.518 14.605 1'10.592 70 / 80 94.483
4 73 1300T 4 田畑/森本 ﾀﾊﾞﾀ ﾚｰｼﾝｸﾞ ﾁｰﾑ 78 1:43'57.015 2Laps 1'10.911 73 / 78 92.069
5 31 1300T 5 有井/早坂/根本 REVﾚｰｼﾝｸﾞﾚﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ ｹﾛﾖﾝ号 76 1:43'48.940 4Laps 1'14.227 40 / 76 89.825
6 87 1300T 6 小林/佐久間/笹原 ｼﾙﾊﾞｰｽﾄｰﾝﾚｰｼﾝｸﾞ 74 1:43'50.745 6Laps 1'12.756 16 / 74 87.435
7 194 1000N 1 河部/藤田/加世田 ﾁｰﾑ ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ 69 1:44'07.788 11Laps 1'21.816 69 / 69 81.305
8 94 1000T 1 芦川(純)/芦川(雄)/芦川(厚) ﾌﾞﾘﾃｨｯｼｭ ｷｯｽﾞ 67 1:43'54.700 13Laps 1'16.633 45 / 67 79.114
9 997 1300LT 1 高田/大川/松崎/神尾 Morris Family  RYOTA- Go 67 1:44'06.290 13Laps 1'16.106 59 / 67 78.968
10 171 1300N 1 中島/三上/江川 ｴｶﾞﾜﾚｼﾝｸﾞ 67 1:44'18.662 13Laps 1'16.848 45 / 67 78.811
11 193 1300N 2 降矢/星/松崎 ﾁｰﾑ暗黒ｺﾞﾘﾗﾚｰｼﾝｸﾞ 67 1:44'57.141 13Laps 1'18.466 34 / 67 78.330
12 22 1000T 2 高野/坂本/宮田 ｲﾝﾁｻｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 66 1:44'17.596 14Laps 1'17.516 64 / 66 77.648
13 166 1300N 3 沼野井/山根 ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾐﾔ 66 1:44'37.989 14Laps 1'20.281 37 / 66 77.396
14 44 1300N 4 阿部/椎名/阪口 Oily Boys 61 1:46'05.874 19Laps 1'16.680 51 / 61 70.545
15 66 1300T 7 松本(雅)/松本(遼) MRM 66 mini 43 58'34.004 37Laps 1'11.440 23 / 43 90.087
16 52 1300T 8 笠井/箱田/柳 Brook Runs Racing 33 47'08.702 47Laps 1'13.190 24 / 33 85.886
17 145 1000T 3 藤野/甘粕/髙橋 REPSOL BENCH 27 43'10.612 53Laps 1'15.585 14 / 27 76.729
18 51 1000N 2 後藤/勝又 ｹﾝﾄｶﾞﾚｰｼﾞﾚ-ｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 25 1:35'07.499 55Laps 1'24.560 6 / 25 32.247
19 37 1300LT 2 入川/黒木 ACCR ALL JAPAN 16 25'40.438 64Laps 1'16.893 14 / 16 76.467
20 54 1300T 9 岡本/藤田/志村 DOWNTON ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 0

119 1300N 若山/奥山/奥村 STREET MINI 編集部 スタート出来ず
*1 21 1300T 山越/諸岡/伊藤 ﾌﾘｰﾎｲｰﾙﾁｰﾑﾌｧｽﾄ 失格

Fastest Lap

1300T 1'10.248 (79 / 80) 104.800 km/h 36 斉藤/金蔵/矢内 / Super CANTIC
1000T 1'15.585 (14 / 27) 97.400 km/h 145 藤野/甘粕/髙橋 / REPSOL BENCH
1300N 1'16.680 (51 / 61) 96.009 km/h 44 阿部/椎名/阪口 / Oily Boys
1000N 1'21.816 (69 / 69) 89.982 km/h 194 河部/藤田/加世田 / ﾁｰﾑ ﾛｹｯﾄﾜｰｸｽ
1300LT 1'16.106 (59 / 67) 96.734 km/h 997 高田/大川/松崎/神尾 / Morris Family  RYOTA- Go

*1 No.21は、黄旗追い越し及び黒旗無視により失格とした。
※ セーフティーカー介入による、非競技化周回3周を含む。

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hName CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time
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